

---

## **PACHET CONSUMABILE PENTRU MASINI-UNELTE**

I.D.: 93444299

---

Data publicarii	16.02.24	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.136,14 RON - 8.136,14 RON

---

Descriere: PACHETUL CONTINE: 00009302543 FIR NYLON ROTUND 3.0MM X 271M - 11 x 201,68 lei = 2.218,49 lei 40007134211 DISC DE FERASTRU CIRCULAR 225-36 DINTI PLACATI - 2 x 319,33 lei = 638,66 lei RM04-40254 DISC CIRCULAR PLACAT VIDIA 40 DINTI 255X1,25MM 25,4MM - 4 x 167,23 lei = 668,91 lei 41197134100 CUTIT DEFRISAT IN STEA STIHL 300-3 - 4 x 168,91 lei = 675,63 lei 41127134100 CUTIT DE DEFRISAT STIHL 250-3 - 10 x 134,45 lei = 1.344,54 lei 36390000062 LANT RS .325" 37 CM 1.6MM 31 DINTI - 6 x 70,59 lei = 423,53 lei 36390000067 LANT .325" 40CM 1.6MM 33.5 DINTI - 10 x 76,47 lei = 764,71 lei 578449401 CAP TRIMMY T35 UNIVERSAL - 6 x 138,66 lei = 831,93 lei 40028202302 CAP DE COSIT STIHL AUTOCUT 27-2 - 3 x 86,55 lei = 259,66 lei 40027102169 AUTOCUT STIHL C 26-2 - 3 x 103,36 lei = 310,08 lei  
TOTAL 8.136,14 lei

---